
UCHWAŁA NR XXIX/186/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  
w Trzebiechowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Trzebiechowie z siedzibą ul. Parkowa 4, 66-132 Trzebiechów wchodząca w skład Zespołu 
Edukacyjnego w Trzebiechowie, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Trzebiechowie 
z siedzibą ul. Parkowa 4, 66-132 Trzebiechów wchodzącą w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzebiechowie obejmuje miejscowości: Borek, Gębice, 
Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów.

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzebiechowie.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 7A63E950-0372-4327-A085-C3321C7F5FC2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w systemie oświaty wprowadzonymi ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe i ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe rady gmin zostały zobowiązane
w terminie do 30 listopada 2017r.w drodze uchwały do stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnia szkołę podstawową.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 7A63E950-0372-4327-A085-C3321C7F5FC2. Uchwalony Strona 1




